

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Hidrolândia
Nome do Comprador:
Editais/Processo: 00008/2022
Data de Realização: 20/06/2022 às 08:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Raimundo Rodrigues de Oliveira

G C H REIS ME 28.520.441/0001-33

Total do Fornecedor 374.516,00

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMIDO, MATERIAL: MILHO	Caixa	600,00	4,030000	2.418,000000	4,03

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARROZ BENEFICIADO, TIPO: PARBOILIZADO	Quilograma	5.500,00	5,150000	28.325,000000	5,15

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	3.750,00	27,400000	102.750,000000	27,40

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	1.250,00	27,400000	34.250,000000	27,40

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CREME DE LEITE	Embalagem	2.000,00	2,850000	5.700,000000	2,85

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL: FRANGO, TIPO CORTE: PEITO	Quilograma	4.300,00	18,000000	77.400,000000	18,00

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE EM PÓ, ORIGEM: DE VACA	Embalagem	1.300,00	6,750000	8.775,000000	6,75

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LINGUIÇA CALABRESA	Quilograma	2.250,00	28,500000	64.125,000000	28,50

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LINGUIÇA CALABRESA	Quilograma	750,00	28,500000	21.375,000000	28,50

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores

1	MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE: MASSA PRÉ-COZIDA	Embalagem	4.000,00	4,100000	16.400,000000	4,10
---	--	-----------	----------	----------	---------------	------



Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SAL, TIPO: REFINADO, APLICAÇÃO: ALIMENTÍCIA	Quilograma	400,00	0,980000	392,000000	0,98

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TEMPERO, APRESENTAÇÃO: TABLETE	Caixa	260,00	8,100000	2.106,000000	8,10

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FEIJÃO MULATINHO, TIPO 1	Quilograma	1.400,00	7,500000	10.500,000000	7,50

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 43.609.493/0001-74

Total do Fornecedor

13.448,00

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GORDURA VEGETAL, TIPO MARGARINA	Quilograma	900,00	9,500000	8.550,000000	9,50

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOLHO DE TOMATE	Embalagem	800,00	1,900000	1.520,000000	1,90

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO: PURO, ESPÉCIE VEGETAL: SOJA	Embalagem	300,00	9,700000	2.910,000000	9,70

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TEMPERO, TIPO: COMPLETO SEM PIMENTA, APRESENTAÇÃO: PASTA	Embalagem	130,00	3,600000	468,000000	3,60